MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II e III

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II e III do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Psicopedagogo  4 LUCIANA APARECIDA COLOGI MEDEIROS 19636 APTO

Psicopedagogo  5 CAMILLA POLIDO 12795 AUSENTE

Psicopedagogo  6 ANDRESSA BESPALEC DE SOUZA 13449 APTO

Agente Cultural 4 YASMMIN SOARES AMANDO 16372 AUSENTE

Agente Cultural 5 MATEUS NÓBREGA GONÇALVES 19582 AUSENTE

Agente de Defesa Civil 6 HAMILTON MARTINS FIGUEIRA 12325 APTO

Agente de Defesa Civil 7 GABRIEL FERRACINI 19653 APTO

Agente de Defesa Civil 8 DOUGLAS ALVES FERREIRA DA SILVA 15054 AUSENTE

Analista Ambiental 4 PATRICIA MAISSA FERRAGONI DA CRUZ 16257 AUSENTE

Analista Ambiental 5 RODRIGO FERNANDO QUEIROZ DE OLIVEIRA 17481 APTO

Assistente Social 4 MARCUS VINÍCIUS SANTOS DE BARROS 12797 APTO

Auxiliar de Farmácia 4 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 18277 APTO

Auxiliar de Farmácia 5 ANTONIO ROMEU MARQUES SOLDADO 18233 APTO

Auxiliar de Farmácia 1 (PCD) DANIEL HENRIQUE ALVES DA SILVA 10022 AUSENTE

Biólogo 2 SAMANTA MATTEI DE MELLO 16344 AUSENTE

Enfermeiro 5 CAMILA LOPES ENDO ANDRADE 16996 APTO

Enfermeiro 6 VICTORIA MARQUES ALVES 12008 APTO

Enfermeiro 7 EVELYN ALVES 17220 APTO

Enfermeiro 8 MARÍA APARECIDA DA COSTA 11168 APTO

Farmacêutico 6 SAMARA LIMA BARROS 11249 AUSENTE

Farmacêutico 7 MARCOS CECÍLIO COSTA JUNIOR 17774 APTO

Médico Veterinário 2 JAIRO CARDOSO ABREU 12031 APTO

Médico Veterinário 3 DÉBORA REGINA DA SILVA 19280 APTO

Médico Veterinário 4 PETERSON VALE RODAS CABALLERO 11638 APTO

Médico Veterinário 1 (PCD) ARIADNE MAYUMI YOSHIURA 18996 AUSENTE

Técnico em Saúde Bucal 4 NEILA FERREIRA BATISTA 11753 APTO

Técnico em Saúde Bucal 5 SINARA DE JESUS TELLES 14556 AUSENTE

Técnico em Saúde Bucal 6 KEROLYN ALVES RIBEIRO DE FREITAS 10210 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 14 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP